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MEPROLIGHT® sprawdzone w boju samowyposażone przyrządy celownicze
umożliwiają zwiększenie możliwości trafiania w stacjonarne lub poruszające się
cele w warunkach słabego oświetlenia, znacznie zwiększając
prawdopodobieństwo trafienia. Wyniki testów przeprowadzonych przez strzelców
i rzemieślników pokazują wzrost efektywności trafień o ponad 85% przy użyciu
samowyposażonych przyrządów celowniczych Meprolight® na dzień i noc.
Modele TRU-DOT® oferują system celowania dla pistoletów, który poprawia
szybkie instynktowne celowanie, nie wymagając przejścia z użycia dziennego na
nocne. Zarówno w dzień, jak i w nocy, odniesienie do celowania strzelca to trzy
solidne kropki, identyczne pod względem wyglądu i położenia w każdych
warunkach oświetleniowych. Zaprojektowane jako części zamienne dla
standardowych przyrządów celowniczych, samowyposażone przyrządy
celownicze Meprolight można zamontować bezpośrednio z drobnymi
modyfikacjami. Doskonałe metody produkcji i rygorystyczna kontrola jakości
sprawiły, że Meprolight® jest pierwszym wyborem wśród agencji ścigania,
decydentów w obronie i głównych producentów broni. Cały program jakości,
certyfikowany zgodnie z ISO-9001:2008 i zgodny z normami NATO oraz
specyfikacjami wojskowymi USA, jest wprowadzony. Wszystkie produkty i
procesy w Meprolight® są realizowane, kontrolowane i monitorowane zgodnie z
tymi wymagającymi standardami jakości. Meprolight® jest liderem świata w
zakresie OEM i akcesoriów samowyposażonych przyrządów celowniczych dla
pistoletów. Zaprojektowane w celu zastąpienia istniejących przyrządów
celowniczych z przodu i z tyłu, wysoce widoczne przyrządy celownicze Tru-Dot®
są idealne do użycia w ciągu dnia, w słabym świetle oraz w nocy. Meprolight®
odpowiada na potrzeby użytkowników, nasze modele TRU-DOT® dostępne są w
różnych kolorach kropek trytowych na tylnej przyrządzie: zielony, żółty,
pomarańczowy (żółty lub pomarańczowy tylko dla wybranych modeli) oraz
zielona kropka trytowa na przedniej przyrządzie.

Cechy

Nazwa: Tru Dot FIXED PISTOL SET SPRINGFIELD XD 9MM/.40 G/Y
Producent: MEPROLIGHT
Nr produktu: EU2010494
Nr prod.: 0114103201
Kolor: Black
Typ broni: Springfield
Waga dostawy: 0.6kg
UPC: 840103136059

https://www.brownells.pl/Czesci-bron-krotka
https://www.brownells.pl/Czesci-bron-krotka/Przyrzady-celownicze
https://www.brownells.pl/Czesci-bron-krotka/Przyrzady-celownicze/Zestawy-przyrzadow-celowniczych
https://www.brownells.pl/Tru-Dot-FIXED-PISTOL-SET-SPRINGFIELD-XD-9MM/40-G/Y/pl
https://www.brownells.pl/Manufacturers/Meprolight
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Instrukcja Bezpieczeństwa dla Użytkowników Zestawu
Przyrządów Celowniczych FIXED PISTOL SET
SPRINGFIELD XD

Wprowadzenie
Zestaw Przyrządów Celowniczych FIXED PISTOL SET SPRINGFIELD XD został zaprojektowany z myślą o
zwiększeniu efektywności celowania w różnych warunkach oświetleniowych. Niniejsza instrukcja zawiera ważne
informacje dotyczące bezpieczeństwa, użytkowania oraz konserwacji produktu zgodnie z regulacjami Unii
Europejskiej w zakresie bezpieczeństwa produktów (GPSR).

Ogólne Wytyczne Bezpieczeństwa
Używaj produktu zgodnie z przeznaczeniem, aby uniknąć potencjalnych zagrożeń.
Regularnie sprawdzaj stan techniczny przyrządów celowniczych.
Przechowuj produkt w suchym miejscu, z dala od dzieci i osób nieupoważnionych.
Zgłaszaj wszelkie niebezpieczne sytuacje lub wypadki odpowiednim organom.

Specyficzne Środki Ostrożności przy Użytkowaniu
Upewnij się, że przyrządy celownicze są prawidłowo zamontowane przed użyciem.
Nie używaj produktu w warunkach, które mogą wpłynąć na jego działanie, takich jak ekstremalne temperatury
lub wilgotność.
Zawsze bądź świadomy otoczenia podczas korzystania z broni.
Nie kieruj broni w stronę ludzi ani zwierząt.

Instrukcje Montażu i Użytkowania

Montaż Przyrządów Celowniczych:

Zdejmij oryginalne przyrządy celownicze z pistoletu.
Zamontuj przyrządy celownicze Meprolight® zgodnie z instrukcją producenta.
Upewnij się, że wszystkie elementy są mocno przymocowane i nie mają luzów.

Użytkowanie Przyrządów Celowniczych:

Przed strzelaniem, zweryfikuj, czy przyrządy są dobrze widoczne i odpowiednio ustawione.
Używaj przyrządów zarówno w dzień, jak i w nocy, dostosowując sposób celowania do warunków
oświetleniowych.
Regularnie ćwicz celowanie, aby zwiększyć swoją efektywność.

Instrukcje Utylizacji
Utylizuj produkt zgodnie z lokalnymi przepisami dotyczącymi odpadów niebezpiecznych.
Nie wyrzucaj produktu do zwykłego kosza na śmieci.
Skontaktuj się z lokalnymi władzami w celu uzyskania informacji o odpowiednich metodach utylizacji.

Informacje Kontaktowe dla Dalszego Wsparcia
W przypadku pytań dotyczących bezpieczeństwa lub użytkowania produktu, skontaktuj się z odpowiednim punktem
kontaktowym w Unii Europejskiej.

Zgłaszanie Produktów Niebezpiecznych
Zgłaszaj wszelkie niebezpieczne produkty lub wypadki do odpowiednich organów.
Sprawdzaj aktualizacje dotyczące wycofania produktów na platformie Safety Gate Unii Europejskiej.



Dziękujemy za wybór Zestawu Przyrządów Celowniczych FIXED PISTOL SET SPRINGFIELD XD. Prosimy o
przestrzeganie powyższych wytycznych, aby zapewnić sobie i innym bezpieczeństwo podczas użytkowania.
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Brownells Polska

Brownells Polska - Największy światowy dostawca części broni, narzędzi rusznikarskich i
akcesorii strzeleckich
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